D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-F
G

Edel stahl ver -
schrau bun gen
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. FG122321
= Doppelnippel, reduziert, Edelstahl, Gewinde G 1/2 auf G 1/4
20 = 1/8"
21 = 1/4"
22 = 3/8"
23 = 1/2"
24 = 3/4"
25 = 1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
29 =  21/2"
30 =  3"
31 =  4"
5. - 6. Digit
Connection size
7.+ 8. Digit
Connection size
(Options)
1.+ 4. Digit
Product
FG11 up to FG53 =
Stainless steel
pipe fi ttings
Ordering example: e.g. FG122321
= Hexagon nipple, reducing, Stainles steel, B.S.P. thread G1/2 to G1/4
20 = 1/8"
21 = 1/4"
22 = 3/8"
23 = 1/2"
24 = 3/4"
25 = 1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
29 =  21/2"
30 =  3"
31 =  4"
xx R A B
21 ⅛ 28 13
21 ¼ 30 14
22 ⅜ 35 17.5
23 ½ 38 22
24 ¾ 43 27.5
25 1 48 34.5
26 1¼ 54 43.5
27 1½ 56 49
28 2 64 61
29 2½ 72 77
30 3 78 91
31 4 86 116
xxxx R R L A
2120 ¼ ⅛ 30 15
2220 ⅜ ⅛ 33 19
2221 ⅜ ¼ 35 19
2321 ½ ¼ 38 23
2322 ½ ⅜ 40 23
2423 ¾ ½ 44 29
2523 1 ½ 47 36
2524 1 ¾ 48 36
2625 1¼ 1 52 45
2726 1½ 1¼ 55 51
2827 2 1½ 61 63
2928 2½ 2 71 78
3029 3 2½ 78 92
3130 4 3 83 118
D
ok